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צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )תיקון מס' 23(, 
התשפ"ב-2022

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 3 ו–5 לפקודת תעריף המכס והפטורים, 11937, לפי סעיף 1
לחוק מסי מכס ובלו )שינוי התעריף(, התש"ט-21949, ולפי סעיפים 3 ו–26 לחוק מס קנייה 

)טובין ושירותים(, התשי"ב-31952, אני מצווה לאמור:

בתוספת הראשונה לצו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין, התשע"ז-42017,   	.1
בקבוצה 1, תחת "טובין שונים" - 

בכללים לפרט 7, בכלל 1)ה( - 	)1(

אחרי פסקת משנה ד' יבוא: )א(	

 נוזל לסיגריה אלקטרונית בכמות שאינה עולה על 10 מ"ל, בין אם נתון  "ד1.
במחסנית או בסיגריה ובין אם לאו, ובלבד שלעניין סיגריה אלקטרונית שאינה 
מתאימה למילוי חוזר המכילה נוזל בתוכה - כמות הסיגריות לא תעלה על 5 

לכל נכנס שגילו 18 שנה לפחות;";

בפסקת משנה ה', במקום "בפסקאות משנה ב' עד ד'" יבוא "בפסקאות משנה  )ב(	
ב' עד ד1'";

בפרט 7 - 	)2(

בסעיף 503000, בטור ב', אחרי "סיגריות" יבוא "או נוזל לסיגריה אלקטרונית"; )א(	

לסיגריה  נוזל  מ"ל   4 "או  יבוא  "סיגריות"  אחרי  ב',  בטור   ,503100 בסעיף  )ב(	
שלעניין  ובלבד  לאו,  אם  ובין  בסיגריה  או  במחסנית  נתון  אם  בין  אלקטרונית, 
סיגריה אלקטרונית שאינה מתאימה למילוי חוזר המכילה נוזל בתוכה - כמות 

הסיגריות לא תעלה על 2";

לסיגריה  נוזל  מ"ל   10 "או  יבוא  "סיגריות"  אחרי  ב',  בטור   ,503200 בסעיף  )ג(	
שלעניין  ובלבד  לאו,  אם  ובין  בסיגריה  או  במחסנית  נתון  אם  בין  אלקטרונית, 
סיגריה אלקטרונית שאינה מתאימה למילוי חוזר המכילה נוזל בתוכה - כמות 

הסיגריות לא תעלה על 5".

ד' בתמוז התשפ"ב )3 ביולי 2022(
ן מ ר ב י ל ר  ו ד יג ב א 		  )חמ 3-1906-ת1(
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תיקון טעות

בצו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )תיקון מס' 13 והוראת שעה מס' 9(, 
התשפ"ב-2021, שפורסם בקובץ התקנות-שיעורי מק"ח 1989, התשפ"ב, עמ' 147 - 

בסעיף 1, במקום "בפרט 04.05.103900" צריך להיות "בפרט 04.05, בסעיפים 109900,  	)1(
200000 902000 ו–909000";

בסעיף 2, במקום "בפרט 04.05, בסעיפים 109900, 200000 902000 ו–909000" צריך  	)2(
להיות "בפרט 04.05.103900".
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